

L. Birch Holding ApS

**Wiuffsvej 10
4540 Fårevejle**

CVR-nr. 41 62 05 60

**Årsrapport for perioden
24. august 2020 til 31. december 2021
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 19. maj 2022

Lasse Birch
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 24. august - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

L. Birch Holding ApS
Wiuffsvej 10
4540 Fårevejle

CVR-nr.: 41 62 05 60

Regnskabsperiode: 24. august 2020 - 31. december 2021

Stiftet: 24. august 2020

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Odsherred

Direktion

Lasse Birch, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering herunder investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.087.026, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.415.019.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 24. august - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.705
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		4.705
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.111.610
Finansielle omkostninger	2	<u>-36.219</u>
Resultat før skat		1.080.096
Skat af årets resultat	3	<u>6.930</u>
Årets resultat		<u><u>1.087.026</u></u>
Foreslået udbytte		114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		294.430
Overført resultat		<u>678.196</u>
		<u><u>1.087.026</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>1.214.113</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.214.113</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.214.113</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		800.000
Selskabsskat		<u>65.374</u>
Tilgodehavender		<u>865.374</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>865.374</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.079.487</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		582.423
Overført resultat		678.196
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>114.400</u>
Egenkapital	5	<u>1.415.019</u>
Banker		309.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		290.828
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>58.444</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>664.468</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>664.468</u>
Passiver i alt		<u>2.079.487</u>
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Noter

	<u>2020/21</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>36.219</u>
	<u>36.219</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>-6.930</u>
	<u>-6.930</u>

Noter

	<u>2020/21</u>
	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 24. august 2020	0
Tilgang i årets løb	<u>631.690</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>631.690</u>
Værdireguleringer 24. august 2020	0
Årets resultat	1.208.919
Udbytte modtaget	-800.000
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	270.813
Afskrivning på goodwill	<u>-97.309</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>582.423</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>1.214.113</u></u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2021	<u>389.234</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nortra Group ApS	Hørsholm	50%	2.708.133	2.417.838
Nortra Group ApS, egne kapitalandele indregnet direkte på egenkapitalen. svarende til indirekte besiddelser på nominelt		10%	<u>0</u>	<u>0</u>
			<u>2.708.133</u>	<u>2.417.838</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 24. august 2020	40.000	0	0	0	40.000
Køb af minoritetsandele	0	270.813	0	0	270.813
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	17.180	0	0	17.180
Årets resultat	0	294.430	678.196	114.400	1.087.026
Egenkapital 31. december 2021	40.000	582.423	678.196	114.400	1.415.019

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2020/21
	kr.
Virksomhedskapital 24. august 2020	40.000
Virksomhedskapital	40.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede hæftelse pr. 31/12 2021 udgør kr. 0.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.